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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

NJOFTIM PER PERFUNDIMIN E PROCEDURAVE TE KONKURSIT

Bazuar né nenin 6 paragrafin 8 té Udhézimit Administrativ Nr.05/2021 pér Normativin mbi
Kuadrin Profesional té Arsimit t& Pérgjithshém dhe Rregulloren (QRK) nr. 19/2024 pér
Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve,
Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet
Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar.

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore me daté 08.09.2025 ka shpallur konkursin
Nr.47490/25 pér vendin e punés Mésimdhénés i 1éndés sé Biologjis€ me kohé té& caktuar pér 10
oré n€ javé né SHFMU”Liria”Stroc, né kété konkurs nuk ka konkuruar asnjé kandidat, andaj

pérfundon konkursi.

DKA do ta procedoj kérkesén pér pérseritje t&é konkursit né bazé té dispozitave ligjore.




